
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

1 

 

 

U s n e s e n í 
 

 

 

z 1. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje 

konaného dne 20.01.2021 v 15:00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni:  Martin Hurajčík, Ing. Jiří Chval, Jana Jandová, Štěpán Javůrek, JUDr. Josef 

Kvasnička, Ing. Miroslav Očenášek, Vlastimil Ondra, Anna Petrželková, Ing. 

Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, Ing. Jaroslav Růžek, Ing. Jan Vrba, Mgr. Bc. Hana 

Žáková  
 

Neomluveni: Ing. Michaela Tůmová 
 

Omluveni:  
 

Ostatní zúčastnění: Mgr. Vojtěch Kružliak – zapisovatel Kontrolního výboru Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

 

 

Jednání zahájil v 15:00 hod. a ukončil v 16:30 hod. předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva 

Karlovarského kraje. 

 

 
 

Členové Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje schválili následující program: 

 

1) Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje na rok 2021 

2) Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje a Zastupitelstva Karlovarského kraje 

3) Projednání usnesení výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

4) Projednání zprávy o kontrolní činnosti oddělení kontroly odboru interního auditu a kontroly a 

informace o stavu řešení stížností, žádostí a podnětů doručených Karlovarskému kraji 

5) Různé 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje souhlasí s přítomností Ing. Věry Janouchové, vedoucí 

odboru interního auditu a kontroly Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

 
 

 

pro:   proti:            zdržel se:     
 

 

Průběh jednání: 
 

1) Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje na rok 2021 

 
 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje schválil termíny konání zasedání, které se 

bude konat vždy ve středu od 15:00 hod. v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje. Přesné 

termíny zasedání v roce 2021, stejně jako znění Plánu práce na rok 2021 bude schváleno na 

příštím zasedání kontrolního výboru, které je naplánováno na 03.03.2021. 

 



 2 

 

 

2)  Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje a Zastupitelstva Karlovarského kraje 
 

usnesení č. 1/9/21 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje provedl kontrolu plnění usnesení Rady 

Karlovarského kraje k datu 21.09.2020, 05.10.2020, 19.10.2020, 02.11.2020, 16.11.2020, 

30.11.2020, 04.01.2021 a kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje k datu 

21.12.2020 a 01.12.2021, bere je na vědomí  

 

a doporučuje prověřit a upravit bod č. 21 Kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje 

k datu 21.09.2020 “stav – splněno“. 

 

pro: 12  proti: 0           zdržel se: 0     

 

 

 

3)  Projednání usnesení výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 
 

usnesení č. 2/9/21 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje provedl kontrolu usnesení přijatého:  

 

- Výborem pro zdravotnictví při jeho jednání konaném dne 21.09.2020 

- Výborem pro národnostní menšiny při jeho jednání dne 23.09.2020 

 

a konstatuje, že přijatá usnesení jsou v souladu s právními předpisy.  

 

pro: 12  proti: 0           zdržel se: 0     

 

 

 

4)  Projednání zprávy o kontrolní činnosti oddělení kontroly odboru interního auditu a 

kontroly a informace o stavu řešení stížností, žádostí a podnětů doručených Karlovarskému 

kraji  
 

usnesení č. 3/9/21 

 

 Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí  

 

a) zprávu o kontrolní činnosti oddělení kontroly odboru interního auditu a kontroly za období od 

05.09.2020 do 14.01.2021; 
 

b) informace o stavu řešení stížností, žádostí a podnětů doručených Karlovarskému kraji v roce 

2020 a 2021 a žádá o doplnění o výsledku kontrol a navržených řešení. 
 

 

pro: 12  proti: 0           zdržel se: 0     

 

 

 

5)  Různé 

  

 Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje žádá Odbor zdravotnictví Krajského úřadu 

Karlovarského kraje o předložení výsledků kontroly (interního šetření) o poskytování zdravotní  



 3 

péče v Nemocnici Cheb, které byla provedena v lednu 2021. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 20.01.2021 

Zapisovatel: Mgr. Vojtěch Kružliak 

 

                                                                                                          Martin Hurajčík 

 předseda Kontrolního výboru 

              Zastupitelstva Karlovarského kraje 


